MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

S2B 1 S3B 04eHb NpocTbie B UCMOMb30BaHUM 1-dhasHble NPOMbILLNIEHHbIE
NbINecochl ANt CTPYXKK, ONTUMarnbHO NOoAXoAsLLMeE ANS UCMONb30BaHUS B
MeTannoobpabaTbiBatoLel NPOMbILLNEHHOCTH, ANns cbopa
MeTannM4eckon CTPY>XK1, CMeLLaHHON ¢ Macnamu/oxnaxaaroLwymm
xupkocTsamu. Bepcus FM pekomeHaoBaHa ans cbopa MmenkoaucnepcHoi
nbinv B cermexTte B&C.

S2B ocHalleH 2 He3aBUCUMbIMY GalinacHbIMM MOTOpaMu 1 JOCTYMEH B
Bepcuu ¢ 50-n KoHTeriHepom. Mogenb S3B ocHalleHa 3 He3aBUCUMbIMUN
GarinacHblMy MoTopamu ¢ koHTerHepamn 50 n 1 100 n. O6e mogenu
MMEIOT MEeTanNYecKyto KOHCTPYKUMIO. PyyHol punbTp-Luenkep
obecneunBaeT BbICOKYH 3(PeKTUBHOCTb (OUNbTPYIOLLNX SMIEMEHTOB, a
cucTemMa onycTOLLEeHUst KOHTeliHepa NO3BONSIET NPOU3BOANUTL €ro
onycToLleHWe, He 3aTparmsas Apyrue cMCTeMbl NPOMbILLIEHHOTO
nbinecoca Ans CTPYxXKM.

* 2 unu 3 HesaBUcKMbIX BalinacHbIX MOTOpa
e Qunbtp L unn M-knacca
*  KomnakTHocTb

*  [IpOYHOCTb M HAaQEXHOCTb
. nOpTaTI/IBHOCTb Picture shown may not represent model quoted

*  YpobcTBO NepeaBuxeHUs

*  Pblvar onycroLweHuns KoHTeHepa

*  Konecuku n pyyka Ha KOHTenHepe

*  PyuHol hunbTp-LLuenkep B KOMNEKTe

*  Jlakokpaco4yHoe MOKpbITME Ha OCHOBE 3MNOKCUAHBIX cMon Hepa-unbTp (onums)
*  KoHTponb ypoBHs cobrpaemoli XnaKocTm

® Standard equipment

® Standard equipment

Model S2B L50 S2B L50 FM S3B L50
Ref. no. 4010500033 4010500035 4010500037

PRODUCT FEATURES

PyyHown werikep punbTtpa . . °
Cucrema LMKIoH

Mogenu ans ¢ k

MHovkaTop NOAKIOYEHUS K CETU o . °
Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI

Bak 100 nutpos

[NpepoxpaHuTens Ans XXMOKOCTEN

dunbTp KNacca M (]

Bak 50 nutpos ° . °
OcCHoBHOW punbTp Nnomex

PeweTka n knanaH

[nacTUKoBbI MELLIOK

Cuctema Longopac
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PyyHown welikep unbTtpa
Cuctema LMKIoH

Mogenu ans ¢ k

MHovkaTop NOAKIOYEHUS K CETU
Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI

Bak 100 nutpos
[NpepoxpaHnTenb Ans XXMOKOCTEN
dunbTp KNacca M

Bak 50 nutpos

OcHoBHOW punbTp Nnomex
PeweTka n knanaH
[nacTUKoBbI MELLIOK

Cucrema Longopac

Technical specifications

HanpsbkeHue (B)

YacTtota ('u)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonauum

HomuH. mowHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)
Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

S§2B L50

230
50-60
43
|
2
330 - 5500
21-210
74
50
19500
70

795x600x1275

64

S3B L100

4010500039

S2B L50 FM

230
50-60
43
|
2
330 - 5500
21-210
74
50
19500
70
795x600x1275
64

S2B-S3B

S3B L100 FM

4010500041

S3B L50

230
50-60
43
|
3
486 - 8100
21-210
75
50
19500
70
795x600x1275
67
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Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))
O6bem KoHTenHepa (1)
Mnowagb rn. puneTtpa (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W X B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

Accessories

Price

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

AVAVAVAVA VA

©Nilfisk’

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

Ref. no.

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

Z7 24012

S3B L100

230
50-60
43
|
3
486 - 8100
21-210
75
100
19500
70

795x600x1570

70

re'c\méd S2BL50  S2BL50FM
1.761,00 1.937,00
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o

S2B-S3B

S3B L100 FM

230
50-60
43
|
3
486 - 8100
21-210
75
100
19500
70
795x600x1570
70

S3B L50 Price

1.762,00

2.388,00

2.702,00

2.503,00

2.949,00

68,00

15.544,00
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S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

-

.

Accessories

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D40 FE
COMPLETE DIAL

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.

DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE
COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D40 FE

SCRAPING SUCKER D40 INOX

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER RUBBER MM120 GREY

LinaHru K nbinecocam

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21028

Z7 22088

Z7 22024

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22033

27 22277

Z7 22034

Z7 22278

Z7 22090

Z7 21030

regﬂdﬂéd S2BL50  S2BL50FM S3B L50 Price
1 o o o 4.093,00
1 o o o 20.865,00
1 o o o 22.619,00
1 o o o 18.741,00
1 o o o 22.284,00
1 o o ° 9.495,00
1 o o o 7.559,00
1 o o o 22.756,00
1 o o o 10.133,00
1 o o o 23.864,00
1 o o o 8.857,00
1 o o ° 3.231,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

HOSED40 POLYURETHAN MT3+
SLEEVE

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES
COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22362

Z7 22363

Z7 22364

Z7 22360

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22297

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22367

Z7 22049

Z7 22150

regﬂdﬁéd S2BL50  S2BL50FM S3B L50 Price
1 o o o 8.387,00
1 o o o 8.698,00
1 o o o 12.431,00
1 o o o 6.855,00
1 o o o 9.837,00
1 . o ° 26.521,00
1 o o o 16.972,00
1 o o o 30.684,00
1 o o o 22.895,00
1 . o ° 26.885,00
1 o o o 73,00
1 o o o 5.454,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16241



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

bl

Accessories

TUBE D40 RUBBER MT.3

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+
SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

CTtanbHoi wnaHr 3m

CTAIbHOW LUITAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 40

CTATNBHOW LUMAHT MO METPAXY
(3A 1 M) BE3 MY®T 50

CTAIbHOW LUITAHT MO METPAXY
(8A 1 M) BE3 MY®T 70

LLinaHrn n coeanHexHnn

BENT CONNECTION D40 INOX

ONilfisk’

Ref. no.

Z7 24005

Z7 22062

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 22299

Z7 24001

Z7 22379

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 21033

S2B-S3B
regﬂdﬁéd S2BL50  S2BL50FM S3B L50 Price
1 o o o 19.558,00
1 o o o 81,00
1 o o o 7.214,00
1 o o o 15.355,00
1 o o o 10.272,00
1 o o o 20.699,00
1 o o o 2.625,00
1 o o o 343,00
1 o o o 31,13
1 o o o 44,06
1 o o o 61,00
1 o o o 12.151,00
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl
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2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

©

Accessories

CONNECTION JOINT D40 INOX

<

G.REDUCER D70/40 INOX
COMPLETE

REDUCER D70/40 INOX

REDUCER D70/50 INOX

REG.REDUCER D70/50 INOX
COMPLETE

TIE D40-60

Ot s8¢

Hacapka ans nbinecoca ans cyxon y6opku

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL.
COMPLETE

BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE
BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

Nilfisk’

A

Ref. no.

Z7 22240

Z7 22235

Z7 22224

Z7 22225

Z7 22236

Z8 40040

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Min.
required

S2B L50 S2B L50 FM S3B L50 Price

o o o 2.354,00

0 o o o 13.697,00
o o o 10.409,00

o o ) 6.167,00

0 o o o 15.925,00
o o o 426,00

o o o 16.409,00

o o o 15.421,00

o o o 13.903,00

o o o 15.756,00

o o o 14.237,00

o o o 16.759,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Min.

required S2B L50 S2B L50 FM S3B L50 Price

Accessories Ref. no.

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE Z7 22044 1 o o o 15.238,00
BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o o 1.514,00

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o o 13.831,00

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o o 14.166,00
BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o o 16.869,00

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o o 15.171,00

‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o o 15.863,00

\ ¢
MOB.SUCKER D50 MM500 FE
5,  COMPLETE L2 1 ° ° ° 13.743,00
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE
%. LS 2722174 1 ° ° ° 12.706,00
’
&
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE
%. R 7722138 1 o o o 13.335,00
2
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE
%. LS 27 22175 1 ° ° ° 12.611,00
’
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE
% ,  COMPLETE L2 1 © ° ° 13.231,00

©Nilfisk’
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2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

-

Accessories

COMPLETE

% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE
#

1 { MOBILE SUCKER D40 MM300 FE
>, COMPLETE
&
-
1 ( MOBILE SUCKER D40 MM400 FE
% COMPLETE

1 { MOBILE SUCKER D50 MM300 FE
>, COMPLETE
&
-
1 ( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE
% COMPLETE

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER x FURNACES D40 MM400

FE COMPLETE

i 4 SUCKER x FURNACES D50 MM400

FE COMPLETE

LLinaHrn n coeanHeHns

\// BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D40 FE

BENT CONNECTION D50 INOX

YNilfisk’

Ref. no.

Z7 22148

Z7 22171

Z7 22030

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

Z7 21013

Z7 21012

Z7 21034

Min.
required

S2B L50 S2B L50 FM S3B L50 Price
o o o 121,00
o o o 11.719,00
o o o 121,00
o o o 13.058,00
o o o 141,00
o o o 12.903,00
o o o 1.086,00
o o o 11.404,00
o o o 11.404,00
o o o 3.097,00
o o o 2.507,00
o o o 10.726,00
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

; Min. .

Accessories Ref. no. required S2B L50 S2B L50 FM S3B L50 Price

// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o 58,00

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o o 6.566,00

\/f CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o 938,00
-

W’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o 987,00
-~

\/f CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o o 247,00
-

W’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o 1.044,00
-

\/f CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 o o o 285,00
-

- CONNECTION TUBE D70 INOX Z7 22231 0 o o o 285,00

e CONNECTION TUBE D70 STEEL Z7 21001 1 o o o 1.075,00

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX
GOMPLETE Z7 22222 1 o o o 16.201,00
CONNECTION TUBE REGULAT. D70
COMPLETE Z7 22113 1 o o o 12.878,00
% QUICK COUPLING D40 FE
Z7 22186 1 o o o 6.956,00

\/ COMPLETE

COMPLETE Z7 22187 1 o o o 6.324,00

©Nilfisk’

) QUICK COUPLING D50 FE
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Accessories

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

REDUCER REGULATION D70/50
COMPLETE

REDUCER REGULATION D.70/40
COMPLETE

b

KoHuueckan Hacapka

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

LY YA T TR TR

Apyroe

BRACKET EMPTYING BELT D460
COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

ONilfisk’

\

Ref. no.

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

regﬂdﬁéd S2BL50  S2BL50FM S3B L50 Price
1 o o ° 3.213,00
1 o o o 3.422,00
1 o o o 1.132,00
1 o o o 8.908,00
1 o o o 8.806,00
1 o o o 9.679,00
1 o o o 2.146,00
1 o o o 6.831,00
1 o o o 176,00
1 o o o 465,00
1 o o o 51.228,00
1 . o ° 35.392,00
1 o o o 13,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100

HaGop akceccyapos

—‘; lf©

ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+
FLOOR

KIT AC.D50 EQUIPMENTS
CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

Hacapgka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku

"T,

"T,

B c6ope

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE
COMPLETE

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE
COMPLETE

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE
COMPLETE

GRID AND VALVE D460 FE
COMPLETE

YanuHutenbHbie TpyGku

r
rd
o

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

Nilfisk’

Ref. no.

4056000519
40000915

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Z7 22168

Z7 22167

Z7 22028

Z7 22027

Z5 60034

Z7 22008

Z7 22007

Mi
requ

1
1

1

R'-ed S2B L50 S2B L50 FM S3B L50 Price
64.658,00

o o o 1.513,00
o o o 43.861,00
o o o 28.491,00
o o o 551,00
o o o 56.821,00
o o o 1.432,00
o o o 14.241,00
o o o 13.096,00
o o o 13.009,00
o o o 16.433,00
o o o 7.423,00
o o o 872,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM
COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM
COMPLETE

anini

HANDGRIP D40 ALUMINIUM
COMPLETE

|

HANDGRIP D40 CHROME PLT.
COMPLETE

|

HANDGRIP D50 ALUMINIUM
COMPLETE

|

HANDGRIP D50 CHROME PLT.
COMPLETE

NN NN

Tpyba yanuHuTensHas

\

Hacapka ans unctku Tpy6

CURVED BRUSH FOR PIPES
D40/100 FE COMPL
CURVED BRUSH FOR PIPES
D50/100 FE COMPL

Hacapka

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22006

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22026

Z7 22121

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22385

Z7 22132

Z7 22131

regﬂdﬂéd S2BL50  S2BL50FM S3B L50 Price
1 o o o 10.656,00
1 o o ° 7.487,00
1 o o o 8.206,00
1 o o o 11.021,00
1 o o o 1.203,00
1 o o o 66,00
1 o o o 15.688,00
1 o o o 74,00
1 o o o 37,00
1 o o ° 12.821,00
1 o o o 1.064,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories
. " LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX
: COMPLETE
v
. “ LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX
: COMPLETE

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE
mm600-700

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086
DUNbTPLI

ABSOLUTE FILTER KIT M.125/1216

KIT STAR FILTER D460 L CLASS

Onuus

BRACKET FOR CONTAINER LIFT
MODELS

REMOVABLE CYCLONE D460 FE
COMPLETE BIG

Kpyrnas wertka - Hacagka

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES

COMPLETE
-

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL

COMPLETE
-

dukcupoBaHHas Hacagka ans nbinecoca

= Ly \ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

B ——— -

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Price

LLleneBas Hacaaka

/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22294

Z7 22296

Z8 20297

Z8 23040

Z8 23041

Z8 20295

Z5 60357
40000338

4056000394

Z5 60109

Z7 22047

Z7 22048

4056000487

Min. .

required S2B L50 S2B L50 FM S3B L50 Price

1 o o o 1.715,00

1 o o o 21.781,00

1 o o o 8.379,00

1 o o o 2.814,00

i o o o 3.635,00

1 o o o 4.804,00

1 o o o 49.204,00

1 o o o 1.768,00

1 o o o 27.581,00

1 o o o 11.975,00

1 o o o 9.913,00

1 o o o 15.521,00

1 o o o 40.882,00
Min. )

Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price

1.988,00 1.848,00
Z7 24014 1 o o 2.388,00

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16241



MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

. Min. ;

Accessories Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price

/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o 2.702,00

/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o 2.503,00

/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o 2.949,00

/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 o o 68,00
=

; FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 o o 15.544,00

/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 o o 4.093,00

i/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 o o 20.865,00

/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 o o 22.619,00

i/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 o o 18.741,00

/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 o o 22.284,00
=

; FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 o o 9.495,00

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 o o 7.559,00
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd S3BL100  S3BL100FM Price

SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 o o 22.756,00

SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o 10.133,00

SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o 23.864,00

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o 8.857,00

s SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o 3.231,00
LLinaHru k nbinecocam

/ AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o 8.387,00

/ AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22363 1 ° ° 8.698,00

/ AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o 12.431,00

!/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ° ° 6.855,00

!/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22361 1 o o 9.837,00

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o 26.521,00

'u HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 o o 16.972,00
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

. Min. :

Accessories Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price
il

' POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 o o 30.684,00
el

' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES 77 22366 1 o o 22.895,00
il

' POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 o o 26.885,00

/ TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 o o 73,00

,/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150 1 o o 5.454,00

/ TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 o o 19.558,00

/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o 81,00

// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o 7.214,00
il

' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o 15.355,00

/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o 10.272,00
.-,-.U""""

' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o 20.699,00

/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ° ° 2.625,00
I./"' " - [ ]
CONIITIS
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd S3BL100  S3BL100 FM Price
'\‘ CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o o 343,00
N
CTANBHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
8 ) AL 77 24031 1 ° ° 31,13
NEL
CTAJTbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\Y MY®T 50 Z7 24032 1 o o 44,06
N
CTANBHOW LUMAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
'&(_/ | AU 77 24033 1 ° ° 61,00

LLinaHrn n coeguHeHuns

\// BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o 12.151,00

\/z CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 o o 2.354,00
i

REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o 10.409,00

\)/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 o o 13.697,00

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o 6.167,00
\)/ REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 0 o o 15.925,00
/ TIE D40-60 Z8 40040 1 o o 426,00

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Accessories Ref. no. regﬂdﬁéd S3BL100  S3BL100FM Price

“ (I AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE 77 22170 1 o o 16.409,00
o3

\& BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 77 22193 1 o o 15.421,00
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE 77 22042 1 o o 13.903,00
\& BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE 77 22194 1 o o 15.756,00
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 77 22043 1 o o 14.237,00
\& BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 77 22195 1 o o 16.759,00
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 77 22044 1 o o 15.238,00
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 77 22196 1 o o 1.514,00
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 77 22038 1 o o 13.831,00
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 77 22197 1 o o 15.863,00
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 77 22039 1 o o 14.166,00
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 77 22198 1 o o 16.869,00
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

. Min. ;
Accessories Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o 15.171,00
Q,-‘a
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o 13.743,00
»
4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE 27 22174 1 o o 12.706,00
r
N 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 o o 13.335,00
#
4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o 12.611,00
r
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o 13.231,00
#
4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o 121,00
r
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 o o 11.719,00
»
) {,
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 o o 121,00
*
Q,-‘a
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o 13.058,00
»
X
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 o o 141,00
*
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 o o 12.903,00

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16241



MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

. Min. ;

Accessories Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 o o 1.086,00

*, (
SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 o o 11.404,00

*, (
SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE 27 22273 1 o o 11.404,00

LLinaHrn n coeanHeHns

// BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o 3.097,00
\// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o 2.507,00
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o 10.726,00
\// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o 58,00
BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 o o 6.566,00
\/-' CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o 938,00
\/-' CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o 987,00
\/-' CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o 247,00
= CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o 1.044,00

<
\\
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Accessories Ref. no. regﬂdﬂéd S3BL100  S3BL100FM Price
W’ CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o 285,00
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 0 o o 285,00
.~ CONNECTION TUBE D70 STEEL 77 21001 1 o o 1.075,00
CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 27 22222 1 o o 16.201,00
CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 77 22113 1 o o 12.878,00
QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o 6.956,00
QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE 77 22187 1 o o 6.324,00
REDUCER D70/40 FE 27 22002 1 o o 3.213,00
REDUCER IRON D70/50 77 22001 1 o o 3.422,00
REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE 27 22162 1 o o 1.132,00
REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE 77 22164 1 o o 8.908,00

KoHuueckas Hacagka
CONIC END D40/50/20 COMPLETE 77 22142 1 o o 8.806,00

p

P

Nilfisk’

©

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16241



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

Accessories

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

‘SN D

BRACKET EMPTYING BELT D460 COMPLETE

EMPTYING BELT D460 COMPLETE

HARMONIC SPRINGPIN LINK

\

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS
TRIM BASKET KIT D460 L100

Ha6op akceccyapos

A O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR

%
IJI‘-. g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

p—
—

R ) KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ O KITACC.D.50 GENERAL CLEANING

Hacapgka ans nbinecoca ana BnaxHow y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

Z5 36074

Z5 36073

Z7 20328

4056000519

40000915

4072400195

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Min.
required

1

1
1

1

S3B L100

S3B L100 FM

S2B-S3B

Price

9.679,00

2.146,00

6.831,00

176,00

465,00

51.228,00

35.392,00

13,00

64.658,00

1.513,00

43.861,00

28.491,00

551,00

56.821,00
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

. Min. :

Accessories Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price
( LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 o o 1.432,00

v
( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 o o 14.241,00

v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 o o 13.096,00

v
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o 13.009,00

v

B cbope
GRID AND VALVE D460 FE COMPLETE Z5 60034 1 o o 16.433,00
YanuHutenbHeie TpyGku

/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 o o 7.423,00
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22007 1 o o 872,00
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 o o 10.656,00
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o 7.487,00
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o 8.206,00
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o 11.021,00
-/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o 1.203,00

<
=
7
A,
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MpOoMBbILINEHHbIE NbINECOCHI S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

. Min. ;
Accessories Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price
-/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o 66,00
-/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o 15.688,00
-/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 27 22122 1 o o 74,00

/ Tpy6a yanuHutensHas Z7 22385 1 o o 37,00

Hacapka ans uictku Tpy6

( CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL Z7 22132 1 o o 12.821,00
( CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL Z7 22131 1 o o 1.064,00

Hacapgka
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o 1.715,00

v
( LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 o o 21.781,00

v
PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 Z8 20297 1 o o 8.379,00
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o 2.814,00
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 Z8 23041 1 o o 3.635,00
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 o o 4.804,00

DUNbLTPLI
ABSOLUTE FILTER KIT M.125/1216 Z5 60357 1 o o 49.204,00
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o 1.768,00

Onuus

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 o o 27.581,00
REMOVABLE CYCLONE D460 FE COMPLETE BIG Z5 60109 1 o o 11.975,00

Kpyrnas wetka - Hacagka
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

S2B-S3B

2- 1 3-MOTOpHbIe 0AHOMAa3HbIE NMPOMbILLIIEHHbIE MblNecockl AN cbopa CTPYXKKK

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE

=4

/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE

=

Accessories

dukcupoBaHHas Hacagka Ans nbinecoca

gl = \ KIT FIX NOZZLE MM600 M.S2-S3

- e -

Min.

Ref. no. required S3B L100 S3B L100 FM Price
Z7 22047 1 o o 9.913,00
Z7 22048 1 o o 15.521,00

4056000487 1 o o 40.882,00
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